

Kętrzyn, dnia 09.07.2015 r.

Gmina Miejska Kętrzyn  
ul. Wojska Polskiego 11  
11-400 Kętrzyn

## **Do wszystkich Wykonawców postępowania nr BZP.271.28.2015**

### **Znak: BZP.271.28.2015**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **BZP.271.28.2015** w trybie przetargu nieograniczonego „**Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z niezbędną infrastrukturą z przeznaczeniem na lokale socjalne**”

### **Wyjaśnienia nr 8 do SIWZ**

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „**Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z niezbędną infrastrukturą z przeznaczeniem na lokale socjalne**” Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

#### **Pytanie nr 1**

Czy do zakresu zamówienia należą elementy wyposażenia opisane w pkt. 6.16 Opisu technicznego a tym samym czy należy dodać do kosztorysu ofertowego następujące pozycje:

- euroskrzynki
- gabloty ogłoszeniowe
- tablica z nazwą ulicy i numerem budynku

#### **Odpowiedź:**

Wszystkie elementy opisane w dokumentacji projektowej oraz SIWZ należy uwzględnić w cenie ofertowej także elementy opisane w treści pytania.

#### **Pytanie nr 2**

W pozycji 459 przedmiaru wyszczególniono 32,45mb balustrady tymczasem wg. rysunków balustrad jest : klatka1-26,12mb i klatka 2-32,97mb.

Czy wolno nam poprawić przedmiar na właściwy tj. 59,09mb

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ - Sekcja II: Przedmiot zamówienia pkt. II.1.4) ppkt 5. Zamawiający udostępnił wraz z SIWZ przedmiary robót. Przedmiary robót stanowią jedynie dokument pomocniczy do przygotowania wyceny i mogą nie obejmować wszystkich robót budowlanych stanowiących przedmiot zamówienia lub błędnie określać ilości i rodzaje robót do wykonania. Jeżeli istnieją roboty, które Wykonawca przy zachowaniu należytej staranności może przewidzieć lub skorygować na etapie zapoznania się z dokumentacją przetargową w tym w szczególności z dokumentacją projektową, ale nie objęte lub źle określone w przedmiarach robót - Zamawiający nie będzie ich traktował jako roboty dodatkowe.

Z poważaniem

**BURMISTRZ MIASTA  
(-) Krzysztof Hećman**